
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Je koupel v ledovém rybníku lehčí než studená sprcha?]
        
		              
		  Je koupel v ledovém rybníku lehčí než studená sprcha?


		   
                   17.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       18:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Žijte dobře, žijte dlouho : učení vycházející z čínské tradice pěstování života / Peter Deadman ; z anglického originálu Live well live long. Teachings from the Chinese nourishment of life tradition ... přeložil Petr Bajer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Až na dně života jsem byl /  Bohumír Dorazil ; autor rozhovoru: Bohumír Pavelek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Josef Stepling (1716-1778) v jeho biografiích a bibliografiích /  Josef Smolka ve spolupráci s Janou Vackářovou a dalšími pracovníky Národní knihovny České republiky (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mezi námi předškoláky pro děti od 5 do 7 : všestranná příprava dítěte do školy, pro děti od 5 do 7 let (3. díl) / Jiřina Bednářová ; ilustrace Richard Šmarda (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mezi námi předškoláky 4-6 let : všestranná příprava dítěte do školy : pro děti od 4 do 6 let (2. díl) / Jiřina Bednářová ; [ilustrace Richard Šmarda] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rozvoj zrakového vnímání pro děti od 3 do 5 let : jak krtek Barbora uviděl svět, 1. díl / Jiřina Bednářová ; ilustrace Richard Šmarda (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Korálkové kouzlení /  Marie Kielbusová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Oběť Molochovi /  Åsa Larssonová ; [ze švédského originálu ... přeložila Jana Holá] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Excel 2013 : snadno a rychle / Mojmír Král (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Učit (se) příběhem : Komenského Labyrint a didaktické možnosti narativní alegorie / Jan Hábl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Úsporný rodinný dům /  Karel Murtinger (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Sociální vztahy v organizaci a jejich management /  Vojtěch Bednář a kolektiv (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Variations and fugue on a theme by Mozart op. 132 / Max Reger.  Symphonic metamorphoses on themes by Weber / Paul Hindemith (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Virtuose orchestermusik   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Die Meistersinger von Nürnberg. Parsifal. Prelude ; Lohengrin. Prelude to act 1, Prelude to act 3 ; Tristan und Isolde. Prelude, Liebestod ; Siegfried-Idyll / Richard Wagner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Aisle seat   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Digital jukebox   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Los Romeros die Könige der spanischen Gitarre  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Vykoupení z věznice Shawshank /  scénář a režie Frank Darabont (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vzhůru do oblak /  scénář a režie Pete Docter, Bob Peterson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vzkaz v láhvi /  Luis Mandoki (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Život brouka /  režie John Lasseter, scénař a režie Andrew Stanton (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lepší pozdě nežli později /  scénář a režie Nancy Meyers (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nevinné lži /  režie Alice Nellis, Jan Prušinovský, Martin Dolenský, Vojta Kotek, Bohdan Sláma (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Farmakoterapia : onkológia - bolesť - hematológia  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Archeologie východních Čech : recenzovaný časopis  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The Magazine of Fantasy & Science Fiction - Czech Edition   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Svět objevů : poznej něco nového  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Swissmag : Švýcarsko slovem i obrazem  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj Asociace ústavů sociální péče České republiky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Jihočeský plán : revue Jihočeské společnosti národohospodářské  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jihočeský sborník historický   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Květy : časopis věnovaný poučné zábavě i záležitostem národním  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Květy : týdeník = Kwěty české  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Der Löwe : ein Volksblatt  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mein Böhmerwald : Monatshefte für heimatliches Schrifttum, Kunst und Geschichte  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Activity: děti : zaručeně spousta zábavy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Labyrinth junior   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mickeyho klubík   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pexeso pro uši : vzdělávací hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Minutová říše : ovládněte svět v několika minutách  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Barevný kód   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
